
Uchwała Nr XXIX/478/96 

Rady Miasta Gdyni 

z dnia 18 grudnia 1996 roku 
 

 

w sprawie zmiany Uchwały Rady Miasta Nr XXVI/431/96 z dnia 25.09.96 do-

tyczącej przedłużenia Ramowego Porozumienia o Współpracy 

między miastem Gdynia a miastem Kilonia 
 
 Działając na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 2 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie terytorial-

nym (tekst jednolity: Dz. U. Nr 13/96, poz. 74; zmiany: Dz. U. Nr 58/96, poz. 261; Dz. U. Nr 89/96, poz. 401), 

Rada Miasta Gdyni uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Dotychczasowe brzmienie paragrafu 5 przedmiotowego porozumienia w części dotyczącej 

warunków wypowiedzenia o następującej treści: 

„Niniejsze Porozumienie Ramowe jest zawarte na czas nieokreślony. Może ono być wypo-

wiedziane na piśmie przez każdą ze stron z trzymiesięcznym wyprzedzeniem.” 

 

zostaje zmienione i otrzymuje następującą treść: 

„Niniejsze Porozumienie Ramowe jest zawarte na czas nieokreślony z możliwością wypowie-

dzenia przez każdą ze Stron.” 

 

Pozostała część paragrafu 5 pozostaje niezmieniona. 

 

§ 2 

 

Upoważnia się Zarząd Miasta Gdyni do realizacji niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni 

 

Wojciech Szczurek   

 

 


